
   Základní škola a Mateřská škola Rabštejnská Lhota, okres Chrudim 

  Rabštejnská Lhota 44, 537 01 Chrudim     tel: 469 685 128      

  skola@zsrablhota.cz           www.zsrablhota.cz 

 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ 
 

 

 

žadatel (jméno a příjmení zákonného zástupce): ____________________________________ 

 

místo trvalého pobytu: ________________________________________________________ 

 

e-mailová adresa: ________________________________  telefon: ____________________ 

 

 

Podle ustanovení § 36, odstavce 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,  

 

žádám o přijetí k základnímu vzdělávání na Základní škole a Mateřské škole Rabštejnská 

Lhota, okres Chrudim od 1. 9. 2025 do 1. ročníku. 

 

 

jméno dítěte: _________________________________ datum narození: ________________ 

 

místo trvalého pobytu: _______________________________________________________ 

 

další informace: ____________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

(údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření pro budoucího žáka školy: 

o speciálních vzdělávacích potřebách dítěte, o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání 

a  o  zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávání) 

 

Další informace potřebné pro přijímací řízení ke splnění kritérií: 

 

Sourozenec/sourozenci ve škole: ________________________________________________ 

 

Byl jsem poučen o možnosti odkladu školní docházky.  

Základní škola je správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních údajů 

naleznete na https://www.zsrablhota.cz/gdpr. 

Se všemi podmínkami přijetí do základní školy jsem byl/a seznámen/a. Prohlašuji, že údaje, 

které jsem uvedl/a v žádosti, jsou pravdivé.  

 

 

 

V Rabštejnské Lhotě dne 9. 4. 2025   

 

     _______________________________ 

podpis žadatele 

 

mailto:skola@zsrablhota.cz

